
Tussentijds Financieel Verslag

Datum / tijd

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank

Curator

A. Baten Totaal

incl. OB €

Af te 

dragen OB €

Aangetroffen middelen
Kas 0,00

Bank- en girorekeningen 40,82

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen 0,00 0,00

Directe kosten verkopen 0,00 0,00

Debiteuren
Debiteuren pré-faillissement 0,00

Boedeldebiteuren 0,00 0,00

Omzetbelasting
Reeds terugontvangen OB 0,00

Overige baten
Diverse restituties 0,00

Rente 0,00

Totaal 40,82 0,00

B. Reeds betaalde verschotten /

boedelschulden

Totaal

incl. OB €

In aftrek te 

brengen OB €

Reeds afgedragen OB 0,00

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00

Totaal 0,00 0,00

C. Saldo boedelrekening Totaal €

Totaal A 40,82

Totaal B 0,00 -/-

Saldo boedelrekening 40,82

Mr. F.J.P.F. Vos

C/13/20/268 F

mr. C.H. Rombouts

Amsterdam

30 augustus 2022 16:52

28 juli 2020

By Azzi B.V.

Uitdraai d.d. 30-08-2022 16:53 Pagina 1 van 2



D. Vordering € Uitbetaling

incl. OB € 

In aftrek te 

brengen OB €

Onbelaste verschotten curator P.M. 0,00

Salaris en verschotten curator P.M. P.M.

Griffierecht P.M.

Totaal 0,00 0,00

E. Omzetbelasting €

Verschuldigd geworden: OB-deel van Totaal A (negatief) 0,00

In aftrek te brengen: OB-deel van Totaal B 0,00

In aftrek te brengen: OB-deel van Totaal D 0,00

Af: reeds terugontvangen OB 0,00

Bij: reeds afgedragen OB 0,00

Afrondingsverschillen 0,00

0,00

F. Definitief saldo €

Saldo boedelrekening (C) 40,82

Af: nog te betalen verschotten / boedelschulden (saldo D) 0,00

Af: af te dragen omzetbelasting (saldo E) 0,00

Saldo F (definitief saldo) 40,82

G. Uitbetaling saldo Vordering € Saldo / 

uitdeling €

Percentage

(ca.)

Definitief saldo (saldo F indien positief) 40,82

Art. 3:288a BW (aanvraagkosten faillissement)

... 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 40,82

Art. 21 Inv en daaraan gelijkgesteld

Belastingdienst 163,00 -40,82 25,0429%

UWV, voor zover gelijkgesteld 0,00 0,00 25,0429%

Resteert 0,00

Art. 3:288e BW (UWV / werknemers)

UWV 0,00 0,00 0,0000%

... 0,00 0,00 0,0000%

... 0,00 0,00 0,0000%

Resteert 0,00

Aan concurrente schulden 0,00 0,00 0,0000%

RESTEERT 0,00

Totaal: af te dragen

Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Uitdraai d.d. 30-08-2022 16:53 Pagina 2 van 2


